
ZARZĄDZENIE NR 5/17 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie : ustalenia planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie w związku z realiza
cją projektu "Termomodernizacja Żychlińskiego Domu Kultury z wykorzystaniem 
OZE" z udziałem środków Unii Europejskiej w 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin
nym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o fi
nansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984 i 2260), zarządzam co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do realizacji szczegółowy plan finansowy Urzędu Gminy w Żychli
nie w związku z realizacją projektu "Termomodernizacja Żychlińskiego Domu Kultury z wy
korzystaniem OZE" z udziałem środków Unii Europejskiej w 2017 r. według podziału wy
szczególnionego w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/143/17 Rady Miejskiej w Ży
chlinie z dnia 25 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2017 rok.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 
1 stycznia 2017 r.

BURMISTRZ

Grzegorz Ambroziak

R A D C A /Ś M W N Y

Iwona Śmietanka 
Wa-3ra0



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 5/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 26 stycznia 2017 r.

Wydatki budżetu na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan na 2017 r.
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 119 912,10

92109 Domy i  ośrodki kultury, św ietlice i  k luby 3 119 912,10

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 1 076 022,74

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 2 043 889,36

O G Ó Ł E M  W Y D A TK I 3 1 1 9  912 .10

b u r m i

Gr/


